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CTO. ESBK 2023

Circuit Ricardo Tormo

MAY 13th 14th

Circuit Ricardo Tormo

4005

1 36 NEILA , Beatriz 601:50,306 130,71ESPKAWASAKI 4

2 2 RIVERA, Natalia 501:50,986 00:00,680 00:00,680 129,91ESPYAMAHA 4

3 96 PONZIANI, Roberta 601:51,071 00:00,765 00:00,085 129,81ITAYAMAHA 6

4 31 CABRINI, Sara 601:51,378 00:01,072 00:00,307 129,45ITAKAWASAKI 6

5 4 CRUCIANI, Aurelia 601:51,454 00:01,148 00:00,076 129,36ITAYAMAHA 6

6 83 MADRIGAL, Atrid H. 601:51,544 00:01,238 00:00,090 129,26MEXKAWASAKI 6

7 99 CARRENO, Isis J. 501:52,098 00:01,792 00:00,554 128,62CHIKAWASAKI 5

8 100 YOCHAY, Ran 601:53,722 00:03,416 00:01,624 126,78ISRYAMAHA 6

9 74 GUARINO, Martina 601:54,037 00:03,731 00:00,315 126,43ITAYAMAHA 4

10 29 RUSTHEN, Mia 501:55,885 00:05,579 00:01,848 124,42NORYAMAHA 5

11 35 KEMMER, Lena 501:56,194 00:05,888 00:00,309 124,09AUTKTM 5

12 94 BARBERA, Beatrice 501:56,515 00:06,209 00:00,321 123,74ITAKAWASAKI 4

13 52 HOWDEN, Jessica 403:01,566 01:11,260 01:05,051 79,41RSAYAMAHA 3
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Circuit Ricardo Tormo

Circuit Ricardo Tormo MAY 13th 14th

CTO. ESBK 2023

ANALYSIS / SECTORS Warm Up Women Championship

RIVERA, Natalia
2

Lap Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Hour

T. Ideal: 01:50,918

V.Max

P.Vmax: 8ESP

START1 01:22,982 00:31,279 00:27,816 00:32,810 09:02:53 

01:52,5912 00:26,501 00:29,689 00:25,636 00:30,765 09:04:45171,43

01:51,6163 00:26,313 00:29,219 00:25,412 00:30,672 09:06:37169,63

01:50,9864 00:26,112 00:28,995 00:25,253 00:30,626 09:08:28170,53

01:54,0845 00:26,044 00:29,886 00:26,709 00:31,445 09:10:22172,80

CRUCIANI, Aurelia
4

Lap Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Hour

T. Ideal: 01:51,324

V.Max

P.Vmax: 4ITA

START1 00:43,712 00:31,142 00:26,772 00:31,853 09:02:11 

01:54,1232 00:27,138 00:30,044 00:25,943 00:30,998 09:04:06172,34

01:53,5453 00:27,020 00:29,888 00:25,894 00:30,743 09:05:59167,88

01:52,3964 00:26,544 00:29,633 00:25,656 00:30,563 09:07:52170,53

01:52,2185 00:26,417 00:29,467 00:25,544 00:30,790 09:09:44175,14

01:51,4546 00:26,371 00:29,136 00:25,254 00:30,693 09:11:35171,43

RUSTHEN, Mia
29

Lap Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Hour

T. Ideal: 01:55,526

V.Max

P.Vmax: 13NOR

START1 01:19,270 00:31,781 00:30,871 00:32,993 09:02:53 

01:56,0522 00:27,420 00:30,186 00:26,738 00:31,708 09:04:49169,19

01:58,0343 00:27,549 00:31,462 00:26,994 00:32,029 09:06:47170,53

01:56,7174 00:27,476 00:30,402 00:26,798 00:32,041 09:08:44170,53

01:55,8855 00:27,165 00:30,294 00:26,467 00:31,959 09:10:40170,08

CABRINI, Sara
31

Lap Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Hour

T. Ideal: 01:51,261

V.Max

P.Vmax: 2ITA

START1 00:51,619 00:30,259 00:26,262 00:31,403 09:02:18 

01:52,9842 00:26,932 00:29,271 00:25,696 00:31,085 09:04:11170,98

01:52,6973 00:26,251 00:29,225 00:25,963 00:31,258 09:06:03176,57

01:51,7274 00:26,466 00:29,026 00:25,320 00:30,915 09:07:55172,80

01:51,7675 00:26,384 00:29,013 00:25,391 00:30,979 09:09:47171,43

01:51,3786 00:26,348 00:29,033 00:25,225 00:30,772 09:11:38172,34

KEMMER, Lena
35

Lap Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Hour

T. Ideal: 01:56,179

V.Max

P.Vmax: 11AUT

START1 00:59,836 00:32,370 00:28,069 00:33,234 09:02:32 

02:00,2232 00:28,592 00:31,682 00:27,624 00:32,325 09:04:32171,88

01:56,9813 00:27,487 00:30,684 00:26,916 00:31,894 09:06:29171,43

01:57,2534 00:27,308 00:30,951 00:26,853 00:32,141 09:08:26171,88

01:56,1945 00:27,195 00:30,699 00:26,457 00:31,843 09:10:22170,98

NEILA , Beatriz
36

Lap Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Hour

T. Ideal: 01:50,269

V.Max

P.Vmax: 8ESP

START1 00:40,801 00:30,342 00:26,178 00:31,248 09:02:07 

01:51,1712 00:26,551 00:28,850 00:25,166 00:30,604 09:03:58170,98

01:50,5653 00:26,180 00:28,766 00:25,151 00:30,468 09:05:48171,88

01:50,3064 00:26,030 00:28,803 00:25,018 00:30,455 09:07:39172,80

01:50,5065 00:26,079 00:28,801 00:25,085 00:30,541 09:09:29172,80

01:50,8236 00:26,119 00:28,916 00:25,159 00:30,629 09:11:20172,80

HOWDEN, Jessica
52

Lap Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Hour

T. Ideal: 01:55,282

V.Max

P.Vmax: 3RSA

START1 01:12,748 00:36,597 00:32,717 00:33,145 09:02:53 

PIT2 00:27,307 00:30,261 00:26,799 00:39,212 09:04:57176,09

03:01,5663 01:33,591 00:30,143 00:25,711 00:32,121 09:07:58 

PIT4 00:27,801 00:32,658 00:29,350 00:39,491 09:10:08157,28

GUARINO, Martina
74

Lap Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Hour

T. Ideal: 01:54,019

V.Max

P.Vmax: 6ITA

START1 00:44,917 00:30,940 00:26,972 00:32,408 09:02:13 

01:55,4242 00:27,206 00:30,067 00:26,269 00:31,882 09:04:09174,19

01:54,6333 00:26,748 00:29,828 00:26,119 00:31,938 09:06:03171,88

01:54,0374 00:26,717 00:29,656 00:25,985 00:31,679 09:07:57171,88

01:54,3625 00:26,699 00:29,738 00:26,006 00:31,919 09:09:52171,43

PIT6 00:26,785 00:29,974 00:27,192 00:53,496 09:12:09170,53

MADRIGAL, Atrid H.
83

Lap Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Hour

T. Ideal: 01:51,219

V.Max

P.Vmax: 1MEX

START1 00:41,303 00:32,749 00:27,474 00:31,912 09:02:11 

01:54,2522 00:27,445 00:29,978 00:25,942 00:30,887 09:04:06171,88

01:53,9583 00:27,069 00:29,940 00:25,941 00:31,008 09:06:00173,73

01:52,1914 00:26,841 00:29,348 00:25,355 00:30,647 09:07:52170,98

01:52,9825 00:26,472 00:29,451 00:25,976 00:31,083 09:09:45176,57

01:51,5446 00:26,271 00:28,946 00:25,534 00:30,793 09:11:36179,50

BARBERA, Beatrice
94

Lap Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Hour

T. Ideal: 01:56,306

V.Max

P.Vmax: 11ITA

START1 00:42,708 00:32,046 00:27,674 00:32,506 09:02:13 

01:57,5072 00:27,778 00:30,534 00:27,133 00:32,062 09:04:10171,43

01:56,5743 00:27,191 00:30,304 00:27,006 00:32,073 09:06:07171,88

01:56,5154 00:27,268 00:30,255 00:27,068 00:31,924 09:08:04170,98

01:57,7355 00:27,320 00:30,185 00:27,517 00:32,713 09:10:01170,98

PONZIANI, Roberta
96

Lap Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Hour

T. Ideal: 01:50,905

V.Max

P.Vmax: 5ITA

START1 00:48,819 00:30,351 00:25,768 00:31,239 09:02:14 

01:53,6652 00:26,749 00:30,304 00:25,652 00:30,960 09:04:08173,73

01:51,8053 00:26,475 00:29,477 00:25,369 00:30,484 09:06:00174,66

01:51,7744 00:26,280 00:29,447 00:25,269 00:30,778 09:07:51170,53

01:53,2005 00:26,642 00:29,444 00:25,957 00:31,157 09:09:45170,08

01:51,0716 00:26,163 00:28,989 00:25,362 00:30,557 09:11:36174,19

CARRENO, Isis J.
99

Lap Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Hour

T. Ideal: 01:52,098

V.Max

P.Vmax: 8CHI

START1 01:12,547 00:36,497 00:32,807 00:34,818 09:02:55 

01:54,3772 00:27,298 00:29,086 00:26,622 00:31,371 09:04:49172,34

02:07,0043 00:27,183 00:31,923 00:30,598 00:37,300 09:06:56172,80

01:59,2294 00:32,165 00:30,093 00:25,964 00:31,007 09:08:55152,11

01:52,0985 00:26,696 00:28,929 00:25,633 00:30,840 09:10:47171,43

YOCHAY, Ran
100

Lap Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Hour

T. Ideal: 01:53,469

V.Max

P.Vmax: 6ISR

START1 00:40,701 00:32,347 00:27,675 00:32,195 09:02:11 

01:56,5222 00:27,350 00:30,167 00:27,468 00:31,537 09:04:07170,98

01:54,8033 00:26,662 00:29,679 00:26,861 00:31,601 09:06:02173,26

01:53,9474 00:26,643 00:29,757 00:26,241 00:31,306 09:07:56172,80

01:53,9035 00:26,580 00:29,676 00:26,361 00:31,286 09:09:50174,19
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Circuit Ricardo Tormo

Circuit Ricardo Tormo MAY 13th 14th

CTO. ESBK 2023

ANALYSIS / SECTORS Warm Up Women Championship

01:53,7226 00:26,266 00:29,689 00:26,350 00:31,417 09:11:44173,26
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Circuit Ricardo Tormo

Circuit Ricardo Tormo MAY 13th 14th

CTO. ESBK 2023

Velocidades máximas Warm Up Women Championship

Nombre Equipo/Club Vehículo Mejores 5 velocidades máximas Media Max.

83 MADRIGAL, Atrid H. KAWASAKI 179,5 176,6 173,7 171,9 171,0 174,5 179,5

31 CABRINI, Sara KAWASAKI 176,6 172,8 172,3 171,4 171,0 172,8 176,6

52 HOWDEN, Jessica YAMAHA 176,1 157,3   166,7 176,1

4 CRUCIANI, Aurelia YAMAHA 175,1 172,3 171,4 170,5 167,9 171,5 175,1

96 PONZIANI, Roberta YAMAHA 174,7 174,2 173,7 170,5 170,1 172,6 174,7

74 GUARINO, Martina YAMAHA 174,2 171,9 171,9 171,4 170,5 172,0 174,2

100 YOCHAY, Ran YAMAHA 174,2 173,3 173,3 172,8 171,0 172,9 174,2

2 RIVERA, Natalia YAMAHA 172,8 171,4 170,5 169,6  171,1 172,8

36 NEILA , Beatriz KAWASAKI 172,8 172,8 172,8 171,9 171,0 172,3 172,8

99 CARRENO, Isis J. KAWASAKI 172,8 172,3 171,4 152,1  167,2 172,8

35 KEMMER, Lena KTM 171,9 171,9 171,4 171,0  171,5 171,9

94 BARBERA, Beatrice KAWASAKI 171,9 171,4 171,0 171,0  171,3 171,9

29 RUSTHEN, Mia YAMAHA 170,5 170,5 170,1 169,2  170,1 170,5
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Circuit Ricardo Tormo

Circuit Ricardo Tormo MAY 13th 14th

CTO. ESBK 2023

Mejores vueltas Warm Up Women Championship

Nombre Equipo/Club Vehículo Mejores vueltas Media  

36 NEILA , Beatriz KAWASAKI 01:50,306 01:50,506 01:50,565 01:50,823 01:51,171 01:50,674  

2 RIVERA, Natalia YAMAHA 01:50,986 01:51,616 01:52,591 01:54,084 01:52,319  

96 PONZIANI, Roberta YAMAHA 01:51,071 01:51,774 01:51,805 01:53,200 01:53,665 01:52,303  

31 CABRINI, Sara KAWASAKI 01:51,378 01:51,727 01:51,767 01:52,697 01:52,984 01:52,110  

4 CRUCIANI, Aurelia YAMAHA 01:51,454 01:52,218 01:52,396 01:53,545 01:54,123 01:52,747  

83 MADRIGAL, Atrid H. KAWASAKI 01:51,544 01:52,191 01:52,982 01:53,958 01:54,252 01:52,985  

99 CARRENO, Isis J. KAWASAKI 01:52,098 01:54,377 01:59,229 02:07,004 01:58,177  

100 YOCHAY, Ran YAMAHA 01:53,722 01:53,903 01:53,947 01:54,803 01:56,522 01:54,579  

74 GUARINO, Martina YAMAHA 01:54,037 01:54,362 01:54,633 01:55,424 01:54,614  

29 RUSTHEN, Mia YAMAHA 01:55,885 01:56,052 01:56,717 01:58,034 01:56,672  

35 KEMMER, Lena KTM 01:56,194 01:56,981 01:57,253 02:00,223 01:57,662  

94 BARBERA, Beatrice KAWASAKI 01:56,515 01:56,574 01:57,507 01:57,735 01:57,082  

52 HOWDEN, Jessica YAMAHA 03:01,566 03:01,566  
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